




WYKONANIE WYDATKÓW W UKŁADZIE RODZAJOWYM  ZA  2015 ROK

w zł i gr

	Wyszczególnienie 
	wynagrodzenia i pochodne ogółem
	Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	Dotacje na zadania bieżące
	


Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
	
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
	

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	


Obsługa długu
	
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
	z tego : wydatki inwestycyjne
	

Wydatki ogółem


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	Zakupi objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	7.
	
	8.
	9.
	10.
	11.

	Wg uchwały budżetowej
	16 310 054,53
	9 872 829,35
	1 288 030,00
	5 218 024,76
	0,00
	905 188,00
	778 076,00
	3 330 575,08
	3 145 575,08
	2 546 999,08
	185 000,00
	37 702 777,72

	Plan po zmianach
	16 346 947,88
	10 498 285,15
	1 281 530,00
	6 042 000,30
	34 434,00
	0,00
	542 690,24
	2 770 548,84
	997 158,43
	1 586 390,41
	187 000,00
	37 516 436,41

	Wykonanie
na 31.12.2015r.
	15 754 949,05
	9 677 781,42
	1 208 226,81
	5 905 877,33
	31 683,97
	0,00
	538 903,11
	2 754 738,66
	984 518,97
	1 583 219,69
	187 000,00
	35 872 160,35
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